JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Gabinete do Presidente

PORTARIA Nº 024/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, Desembargador Jalles
Ferreira da Costa, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o Sr ANTÔNIO CELSO
RAMOS JUBÉ, para substituir o Sr. JOÃO ALBERTO
RODRIGUES DA CUNHA, que estará em gozo de suas
férias, no período de 1º a 30/03/96, no Cargo Comissionado
de Secretário Administrativo, Código-TRE-DAS-101.5.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, ao 1º

dia do mês de março de 1996.

    É

/

Desembargador 3 es F erreira dá Cósta

PRESIDENTE